СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Новомалыклинское сельское поселение»

НОВОМАЛЫКЛИНСКОГО РАЙОНА

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
29 августа 2019 года                                                                                     № 10/17
О признании утратившими силу отдельных решений Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение» Новомалыклинского района Ульяновской области»
В целях приведения нормативной правовой базы муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение» в соответствие действующему законодательству Совет депутатов муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение» РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу следующие решения Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение» Новомалыклинского района Ульяновской области»:

1) от 20.07.2005 г. № 1/5 «Об утверждении структуры Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение», состав комитетов и комиссий»;

2) от 26.12.2005 № 7/17 «Об утверждении структуры и предельной численности представительного и исполнительно-распорядительного органа местного самоуправления поселения»;

3) от 27.09.2006г. №13/73 «О протесте прокурора на решение Совета депутатов  Новомалыклинского сельского поселения от 20.06.2006 № 9/49»;

4) от 20.06.2006г. №9/50 «Об утверждении порядка проведения конкурса на замещение вакантной муниципальной должности муниципальной службы в муниципальном образовании «Новомалыклинское сельское поселение»;

5) от 27.09.2006 №13/74 «О протесте на решение Совета депутатов № 9/50 от 20.06.2006 года»;
6) от 19.02.2009г. №40/6 «О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение» от 20.06.2006 №9/50 «Об утверждении порядка проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в муниципальном образовании «Новомалыклинское сельское поселение»;

7) от 20.06.2006г. № 11/56 «Об установлении размеров оплаты труда лиц, замещающих отдельные муниципальные должности МО «Новомалыклинское сельское поселение»;

8) от 27.07.2006г. № 11/57 «Об утверждении структуры, предельной численности представительного и исполнительно - распорядительного органов местного самоуправления муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение»;

9) от 27.07.2006г. №11/58 «О денежном содержании муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение»;

10) от 08.11.2006г. №15/94 «Об утверждении Положения о премировании, оказании материальной помощи и единовременной выплате при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска выборных должностных лиц органов местного самоуправления муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение», осуществляющих свои полномочия на постоянной основе»;

11) от 25.12.2006г. №17/99 «Об утверждении Положения о порядке предоставления мер социальной поддержки работников культуры»;

12) от 18.07.2007г. №20/34 «О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение» Новомалыклинского района Ульяновской области от 25.12.06г. №17/99»;

13) от 22.02.2008г. № 27/4 «Об установлении размеров оплаты труда лиц, замещающих отдельные муниципальные должности муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение»;

14) от 27.05.2008г. №29/20 «Об установлении квалификационных требований к должностям муниципальной службы муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение»;

15) от 20.01.2009 №39/3 «О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение» от 27.05.2008 №29/20 «Об установлении квалификационных требований к должностям муниципальной службы муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение»;

16) от 06.10.2008г. №32/31 «Об утверждении Положения о порядке ведения Реестра муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение» Ульяновской области»;

17) от 25.12.2008г. №38/55 «Об утверждении Положения об оплате труда работников, занимающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям муниципальной службы муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение»;

18) от 08.07.2009г .№48/44 «О внесении изменений в Положение об оплате труда работников, замещающих должности, не отнесённые к муниципальным должностям муниципальной службы муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение»» Новомалыклинского района Ульяновской области» от 25.12.08г. №38/55»;

19) от 08.05.2009г. №45/30 «Об утверждении Положения о контрольно-ревизионной комиссии Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение»;
20) от 18.05.2009 № 46/34 «Об утверждении Положения о порядке проведения аттестации и порядке сдачи квалификационного экзамена муниципальными служащими в муниципальном образовании «Новомалыклинское сельское поселение»;
21) от 03.09.2012 № 40/94 «О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение» от 18 мая 2009 года № 46/34»;
22) от 22.06.2009 № 47/37 «О Комиссии по вопросам муниципальной службы муниципального образования «Новомалыклинское сельское  поселение»;
23) от 30.09.2009 № 54/62 «О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение» от 22.06.2009 № 47/37»;
24) от 08.07.2009г. №48/42 «Об утверждении Порядка обращения с бытовыми и промышленными отходами на территории муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение»;

25) от 03.11.2009г. №1/4 «О внесении изменений в решение Совета депутатов МО «Новомалыклинское сельское поселение» от 18.05.2009 №46/33 «Об установлении размеров должностных окладов муниципальных служащих и о размерах, условиях назначения порядке осуществления  дополнительных выплат»;
26) от 03.11.2009г. №1/5 «Об утверждении положения о порядке проведения конкурса на замещение должности Главы администрации муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение»;

27) от 27.11.2009 № 3/17 «О внесении изменений в решение Совета депутатов МО «Новомалыклинское сельское поселение» от 18.05.2009 №46/33 «Об установлении размеров должностных окладов муниципальных служащих и о размерах, условиях назначения порядке осуществления  дополнительных выплат»;
28) от 29.01.2010 № 6/38 «Об утверждении Положения о  кадровом резерве на муниципальной службе муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение»;

29) от 03.09.2012 № 40/95 «О внесении изменений в  решение Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение» от  29.01.2010 года № 6/38»;

30) от 16.08.2010 № 13/76 «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение» и их проектов»;

31) от 07.10.2013 № 1/5 «О внесении изменений в решение Совета депутатов от 16.08.2010 №13/76 муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение»;
32) от 18.10.2010 № 16/91 «О внесении изменений в решение Совета депутатов МО «Новомалыклинское сельское поселение» от 18.05.2009 №46/33 «Об установлении размеров должностных окладов муниципальных служащих и о размерах, условиях назначения порядке осуществления  дополнительных выплат»;
33) от 01.06.2011 № 24/26 «О внесении изменений в решение от 01.11.2010 №17/92 «Об установлении размеров должностных окладов муниципальных служащих и о размерах, условиях назначения, порядке осуществления  дополнительных выплат»;
34) от 12.07.2011г. №26/32 «Об установлении размеров должностных окладов муниципальных служащих и о размерах, условиях назначения, порядке осуществления дополнительных выплат»;

35) от 16.03.2012г. №34/75 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов от 12.07.2012 № 26/32 «Об установлении размеров должностных окладов муниципальных служащих и о размерах, условиях назначения, порядке осуществления дополнительных выплат »»;

36) от 16.03.2012г. №34/76 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов от 13.10.2011 № 30/46 «О внесении изменений в решение от 12.07.2011 №26/32 «Об установлении размеров должностных окладов муниципальных служащих и о размерах, условиях назначения, порядке осуществления  дополнительных выплат»»;

37) от 20.04.2012г. №35/80 «О внесении изменений в решение Совета депутатов от 16.03.12 №34/75 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов от 12.07.2012 № 26/32 «Об установлении размеров должностных окладов муниципальных  служащих и о размерах, условиях назначения, порядке осуществления дополнительных выплат»»;

38) от 23.11.2012. №43/102 «О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение» от 20.04.2012 №35/80;

39) от 30.01.2013г. №47/3 «О внесении изменений в решение Совета депутатов МО «Новомалыклинское сельское поселение» от 12.07.2011 №26/32 «Об установлении размеров должностных окладов  муниципальных служащих и о размерах, условиях назначения, порядке осуществления дополнительных выплат»;

40) от 12.07.2011г. №26/33 «Об утверждении Положения об оплате труда работников, занимающих должности, не отнесённые к муниципальным должностям муниципальной службы муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение»;

41) от 13.10.2011 № 30/45 «О внесении изменений решение от 12.07.2011 №26/33 «Об утверждении Положения об оплате труда работников, занимающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям муниципальной службы муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение»;
42) от 23.11.2012 № 43/103 «О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение» от 13.10.2011 №30/45»;
43) от 20.05.2013 № 53/22 «О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение» от 12.07.2011 №26/33 «Об утверждении Положения об оплате труда работников, занимающих должности, не отнесённые к должностям муниципальной службы муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение»;
44) от 15.11.2011г. №31/50 «Об утверждении Правил благоустройства и содержания территории муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение»;

45) от 16.03.2012 №34/77 «О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение» Новомалыклинского района Ульяновской области» от 15.11.2011г. №31/50»;

46) от 23.12.2011г. № 32/57 «Об утверждении Положения об официальном сайте муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение»;

47) от 20.04.2012г. №35/82 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение», а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера их супругов и несовершеннолетних детей на официальном сайте  муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение» и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»;

48) от 12.04.2013г №52/17 «Об утверждении Положения о порядке увольнения лиц, замещающих муниципальные должности в администрации муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение», в связи с утратой доверия»;

49) от 15.08.2013г. №56/33 «О структуре и предельной штатной численности исполнительно-распорядительного органа местного самоуправления муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение»;

50) от 12.11.2014 № 20/50 «О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение» Ульяновской области» от 10.06.2013 № 54/24»»;

51) от 10.12.2014 № 22/57 «О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение» Ульяновской области» от 10.06.2013 № 54/24»»;
52)  от 06.10.2006 №14/81 «О Доске Почета муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение»;
         53) от 08.07.2009 №48/43 «Об утверждении Положения о порядке перечисления муниципальными унитарными предприятиями в бюджет муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение» Новомалыклинского района Ульяновской области части прибыли, остающейся в их  распоряжении после уплаты налоговых и иных обязательных платежей».
2. Настоящее решение подлежит со дня официального опубликования и подлежит размещениию на официальном сайте муниципального образования «Новомалыклинский район».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя Председателя Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение» Пушкина А.Н.

Глава муниципального образования

«Новомалыклинское сельское поселение»                                    А.Н. Каяшов